
*KUJMXOQ4TXPR* 

KUJMXOQ4TXPR 

 

 
 

  
 
 
Zadavatel: 

 
 
Jihomoravský kraj 

Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce střešní krytiny SVČ Ivančice a Fotovoltaická 

elektrárna včetně bateriového úložiště na střeše budovy 
Horizont – středisko volného času Ivančice, p. o. 

 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace III 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na žádost dodavatele doručen ou dne  
31. 07. 2024 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
Zadavatel uvádí, že není v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ povinen vysvětlení poskytnout, neboť žádost 
nebyla doručena včas, přesto však považuje za vhodné toto konkrétní vysvětlení poskytnout.  
 
Dotaz č. 1/III: 
Dispečerské řízení (RTU) je povinné pouze u FVE nad 100 kW. V rozpočtu pro FVE SVČ Ivančice je 
dispečerské řízení požadováno. Je tato položka platná? 
 
Odpověď č. 1/III: 
S ohledem na požadovaný výkon FVE 99 kWp, který nepožaduje Dispečerské řízení a předpokládanou 
aktualizaci Smlouvy o připojení na výkon FVE 99 kWp byl upraven „Položkový rozpočet (FVE)“, který 
nyní nahrazuje původní rozpočet FVE. 
 
Změna zadávací dokumentace 
Zadavatel přikládá aktualizovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (pro stavbu FVE), který 
dodavatelé použijí při zpracování nabídkové ceny.  

Váš  dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 112207/2024 
Sp. zn.: S - JMK 90524/2024 OINV 
Vyřizuje: Horynová 
Telefon: 541 651 237 
Počet stran: 2 
Počet příloh: 1 
Datum: 02. 08. 2024 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

 

 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro 
podání nabídek nově končí dne 10. 09. 2024 v 10:00 hodin. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
Příloha:  
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (stavba FVE) 
 


		2024-08-02T12:01:52+0000
	Not specified




